
NAHİT KİLER 

Nahit Kiler, 1965 yılında Bitlis’te doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Bitlis'te tamamladı. Ticaret 

hayatına 20 yıl önce perakendecilikle başlayan Nahit Kiler, kardeşleriyle beraber Kiler Alışveriş başta 

olmak üzere birçok şirketin kuruculuğunu üstlendi. 

İnşaat sektörünün dünyadaki gelişimini yakından takip eden ve inceleyen Nahit Kiler, Kiler Holding 

kuruluşu Kiler GYO ile Türkiye'nin en önemli iş merkezi/rezidans projesi olan İstanbul Sapphire 

projesini hayata geçirdi. Nahit Kiler'in inşaat sektöründeki bilgi ve birikimi, holding çatısı altında 

inşaat projelerini perakendeyle yarışır hale getirdi. Nahit Kiler, aynı zamanda BETAV ve GYODER 

üyesidir. Evli ve dört çocuk babasıdır. 

 

ÜMİT KİLER 

Ümit Kiler, 1970 yılında Bitlis’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini Bitlis'te, liseyi İstanbul'da tamamlayan 

Ümit Kiler İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesinden mezun olmuştur. Perakende sektöründe 

başta İstanbul ve Ankara olmak üzere toplam 30 ilde 201 şubesiyle 21 yıldır faaliyet gösteren Kiler 

Alışveriş Hizmetleri Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkanıdır. İnşaat, enerji, 

turizm ve şeker sanayi sektörlerinde faaliyet gösteren Kiler Holding A.Ş.’nin de Yönetim Kurulu 

Başkan Vekilliğini yürütmektedir. Hikmet Kiler Vakfı’nın kurucularındandır. TOBB, BETAV, 

BİGİAD üyesi, MÜSİAD Dış İlişkiler Komisyon Başkanı ve Fenerbahçe Spor Kulübü üyesi olan 

Ümit Kiler evli ve dört çocuk babasıdır. 

 

VAHİT KİLER 

Vahit Kiler, 24 Aralık 1966'da Bitlis'te doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Bitlis'te tamamladı. 22 – 23 

ve 24. dönemde Bitlis Milletvekili seçildi. Kütahya Şeker Fabrikası A.Ş.’nde Yönetim Kurulu 

Başkanıdır. Vahit Kiler, evli ve 4 çocuk babasıdır.  

YUNUS NACAR (Kiler Holding A.Ş. Temsilen Yönetim Kurulu Üyesi) 

Yunus Nacar, 1951 yılında Kahramanmaraş'ta doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 

İktisat-Maliye bölümü mezunudur. 1976 -1982 yılları arasında Maliye Bakanlığı'nda Hesap Uzmanı 

olarak görev yapan Nacar, 1982-1984 döneminde Işıklar Holding'in Denetim Kontrol Müdürü olarak 

çalıştı.1985-1989 yıllarında yürüttüğü Faisal Finans Kurumu Genel Müdür Yardımcılığı'nın ardından 

1989-1999 döneminde Kuveyt Türk Finans Kurumu'nda önce Genel Müdür Yardımcısı ve Genel 

Müdür olarak görev yaptı.1999-2005 yılları arasında Anadolu Finans Kurumu'nun Genel 

Müdürlüğü'nü üstlenen Yunus Nacar, 2006 - 2011 yılları arasında ise Türkiye Finans Katılım Bankası 

Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Mevcut durumda Kiler Holding A.Ş.’de 

CEO görevini yürütmektedir. 

 

SAMİ ÇOBAN - BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ  

Sami Çoban Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun olmuştur. İş 

hayatına Maliye Bakanlığında Hesap Uzmanı olarak başlamıştır. Daha sonra sırası ile Çağlayan 

Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Üyeliği Mali Koordinatörlüğü, Mustafa Tatlıcı Şirketler Grubu Mali 

Koordinatörlüğü ve Beşiktaş Futbol Yatırımları San. Tic. A.Ş. Genel Müdürlüğü ve Beşiktaş Jimnastik 

Kulübü Genel Koordinatörlüğü yapmıştır. Mevcut durumda Yeminli Mali Müşavirlik ve Kiler GYO 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır. 

 

HÜSEYİN OFLAZ - BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

Hüseyin Oflaz,1970 yılında Osmaniye’de doğdu. Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir 

ve Bölge Planlama bölümünden 1993 yılında mezun oldu. 2001 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme 

Fakültesi, İşletme İktisadi Enstitüsü yönetici geliştirme programında yöneticilik eğitimi aldı. Ardından 

2003 yılında Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Mahalli İdareler bölümünü bitirdi. Yüksek 

Lisansını “Özel Hukuk” alanı üzerine 2013 yılında Kadir Has Üniversitesinde tamamlamıştır. 1996 



yılı itibariyle, İmpo İmar A.Ş. kurucu ortağı olup, aktif olarak görevini sürdürmektedir. 2004-2010 

yılları arasında Küçükçekmece Belediyesi Teknik Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2010 

yılında yatırımcıların gayrimenkul yatırımlarının kolaylıkla ve güvenilir biçimde takip edilebilmesi 

için İMPOMES mülk erişim sistemini kurmuş olup kurucu başkan olarak devam etmektedir. Şirket 

yöneticiliğinin yanı sıra 2009 yılı itibariyle MİAD yönetim kurulu üyesi ve Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklığı (GYODER) üyeliği görevlerini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

 


